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Nu sällar sig Sveriges asylpolitik till EU:s
bottenskikt

Idag har Sveriges riksdag klubbat igenom lagen om tillfälliga begränsningar
av möjligheten att få uppehållstillstånd i Sverige. Lagen innebär också
begränsningar i möjligheten till familjeåterförening. Sverige kommer att
splittra barnfamiljer.

Det är en mörk dag för svensk migrationspolitik. Det är också en mörk dag för
människors rätt att söka asyl. 65 miljoner människor befinner sig på flykt i
världen. Hälften av dem är barn. Varje minut tvingas 24 människor lämna sitt
hem enligt FN:s flyktingorgan UNHCR.

-Barn hindras från att återförenas med sina familjer och tvingas leva i stor
osäkerhet inför framtiden. Något vi vet inte gynnar, utan snarast försvårar
både etableringen i samhället och riskerar att negativt påverka deras
psykosociala hälsa, säger Elisabeth Dahlin, generalsekreterare för Rädda
Barnen.

Fler barn riskerar att få avslag på sin asylansökan i och med att
skyddsgrunden synnerligen ömmande omständigheter tas bort. När
möjligheten att återförenas med sin familj begränsas försvinner också en av
få lagliga vägar att komma till Sverige. Samtidigt visar en färsk rapport från
Unicef att allt fler ensamma barn ger sig ut på den livsfarliga resan till
Europa. Enbart under årets fem första månader dog 2 809 människor under
flykten över Medelhavet.

-Med över 30 miljoner barn på flykt världen över är det fler lagliga vägar som
behövs inte mer restriktion och begränsningar. Riksdagen har idag fattat ett
beslut som markerar slutet på den humana svenska flyktingpolitiken. Sverige
kan bättre.



De senaste månaderna har antalet asylsökande minskat både i Sverige och i
EU. Rädda Barnen ställer sig därför frågande till behovet av att inskränka
asylrätten på detta drastiska sätt. De tillfälliga lagändringarna ska gälla i tre
år. Regeringen har aviserat en kontrollstation om två år för att se över lagens
effekter.

-Vi kommer noga följa konsekvenserna av den tillfälliga lagen och kämpa för
att den rivs upp. Vi kommer också fortsätta att driva på för fler lagliga vägar
för människor på flykt och fortsätta vårt arbete med att ge barn på flykt ett så
gott mottagande som möjligt i Sverige, säger Elisabeth Dahlin.

Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.
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